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Wasabi Erdnuss im 1,0 kg Beutel *das Original* gerostete Erdnuss
mit griiner Wasabi-Paste

1. Produktbeschreibung
Unsere Erdniisse mit Wasabi sind ein Muss fiir alle Fans von knackig wiirzigen Snacks. Erleben Sie den ultimativen Kick von knusprig
gerosteten Erdniissen veredelt mit feurig-griiner Wasabi-Paste. Bestellen Sie jetzt den unvergleichlichen Geschmack!

2, Zutaten

Zutaten: Erdniisse (Erdniisse), Mehl (Weizen) (Glutenhaltiges Getreide), Zucker, Maisstérke, Maismehl, Palmol, Salz, Sojasaucen-Pulver
(Weizen, Sojabohnen, Dextrin, Wasser, Salz, Koji, Farbstoff: Ammoniak-Zuckerkulor) (Glutenhaltiges Getreide, Soja), Gewdirz (Dextrin,
Verdickungsmittel 414, Senfaromen, Palmél, Antioxidant E392), Backtriebmittel/Sdureregulator:Natriumcarbonat , Kartoffelstarke,
Geschmacksverstarker:Dinatrium-5-ribonucleotid, Sduerungsmittel: Citronensaure, Farbstoff: Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle,
Farbstoff: Ammoniak-Zuckerkulér, Wasabi. Kann Spuren von Fisch, Milch (einschlieflich Laktose), Schalenfriichte, Sellerie, Sesamsamen,
Weichtiere (Mollusken) enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.921 kJ

Brennwert: 458 kcal

Fett: 19g

-davon gesattigte Fettsduren: 4,4 g

Kohlenhydrate: 60g

-davon Zucker: 23g

EiweilR: 10g

Salz: 10g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus Vorhanden
hergestellte Erzeugnisse:

Fisch und Fischerzeugnisse: Spuren
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Spuren
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: Spuren
Sellerie und Sellerieerzeugnisse: Spuren
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren
Weichtiere (Mollusken): Spuren
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